АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.11.2019                                        г. Минеральные Воды                            № 383-р

Об одобрении прогноза социально-экономического развития Минераловодского городского округа на 2020 год и на период до 2022 года

	В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Порядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Минераловодского городского округа Ставропольского края на среднесрочный период, утвержденного постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 09.11.2015 № 01 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Минераловодского городского округа Ставропольского края на среднесрочный период» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края  от 26.04.2017 № 971, от  14.11.2017  № 3046, от 22.02.2019 №344, от 11.11.2019 №2459):

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально - экономического развития Минераловодского городского округа на 2020 год и на период до 2022 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А. А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                         С. Ю. Перцев
[bookmark: _GoBack]